
Skvělá písnička do blbé doby (25) No tak jo

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 16 Listopad 2020 13:36

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

O velké úřednické radosti z pondělka vypráví písnička No tak jo. Ačkoliv Pětník hraje takřka
výhradně převzaté skladby, tenhle text se Honzovi Hučínovi hodně povedl.

  

No tak jo

  

No tak jo
Čas třese ti postelí
Polez ven
V okně kouká pondělí
Tak jdem
Zase zpátky k tradici
Podej sem
Rychlovarnou konvici
Já vím
Už se na nás chystají
Pif paf
Zuby dveří tramvají
No tak jo zní to báječně
Že víkend pryč je konečně
A my do práce můžem jít

  

Celou neděli tajím pláč
Že nemám počítač
Všechny šanony vzdálený
Prostě absťák šílený
Ale projdu vrátnicí
A jako konví kropicí
Živá voda ranní porady a úřad jede dál

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (25) No tak jo

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 16 Listopad 2020 13:36

  

No tak jo...

  

Papír šustí rejdí myš
A má duše stoupá výš
Vůbec nevadí nadávky
Ani polední přestávky
Jenom jedna tady je
Slabost byrokracie
Pátý den tě z ráje vyženou a zase bloudíš tmou

  

No tak jo...

  

https://www.youtube.com/watch?v=AxlntbtKJPg

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=AxlntbtKJPg}

  

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=AxlntbtKJPg

